
Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała  Andersa 1 , 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

                                                                                         Gromnik, dn. 26. 08. 2020 r.

Znak spr.: ZG.804.9.2020

Informacja z otwarcia ofert

Nadleśnictwo Gromnik informuje, że na ogłoszony w dniu 11. 08. 2020 r. przetarg 

pisemny na sprzedaż używanych środków trwałych:     

                               

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka trwałego Rok 
zakupu Uwagi

Cena 
wywoławcza 

brutto [zł]

1. 629/1426 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 telefon 

kompletny 150

2. 629/1406 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 brak oryginalnej 

ładowarki 130

3. 629/1428 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 telefon 

kompletny 150

4. 629/1419 Telefon LG K 350n (NFC) 2017 brak ładowarki 80

5. 629/1420 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC) 2017 brak ładowarki 80

6. 629/1409 Telefon komórkowy 
HAMMER 3+DS 2017 uszkodzona 

ładowarka 50

7. 629/1402 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 brak oryginalnej 

ładowarki 130

8. 629/1403 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 brak oryginalnej 

ładowarki 130

9. 629/1413 Telefon komórkowy 
Hammer 3+ 2017

brak ładowarki, 
porysowany 
ekran

50

10. 629/1408 Telefon komórkowy 
Hammer 3+ 2017

porysowany 
wyświetlacz, 
brak ładowarki

50

11. 491/1042 Router TP-Link MR-3420 2012 urządzenie 
kompletne 45

12. 491/981 Router EDIMAX AR-
7266WnA 2011 urządzenie 

kompletne 79

13. 491/971 
Urządzenie 
wielofunkcyjne Lexmark                      
X 203n

2011 urządzenie 
kompletne 209

14. 491/979 Router EDIMAX AR-
7266WnA 2011 brak zasilacza 59

15. 629/1423 
Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy J3 SM-
J330F

2017
uszkodzony 
ekran, brak 
ładowarki

20



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała Andersa 1 , 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

16. 491/678 GPS Pocket PC, Pocket 
L00X Fujitsu Siemens 2006

brak zasilacza, 
nie włącza się-
zużyta bateria

55

17. 629/1412 Telefon komórkowy 
Hammer 3+ 2017

brak ładowarki, 
porysowany 
ekran

50

18. 629/1415 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC) 2017 telefon 

kompletny 100

19. 629/1416 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC) 2017 telefon 

kompletny 100

20. 629/1418 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC) 2017 telefon 

kompletny 100

21. 629/1414 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC) 2017 brak ładowarki, 

nie można 
włączyć telefonu

20

22. 629/1421 Telefon komórkowy LG 
LM-X420EMW 2017 brak oryginalnej 

ładowarki 250

23. 629/1422 
Telefon komórkowy  
Samsung Galaxy J3 SM-
J330F

2017 brak ładowarki 150

24. 629/1407 Telefon komórkowy 
Hammer 3+ 2017 brak oryginalnej 

ładowarki 50

25. 629/1405 
Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II 2017 telefon 

kompletny 150

26. 629/1333 Telefon komórkowy 
Samsung SM-G361F 2016 brak ładowarki 80

do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. 26.08.2020 r. godz. 900 zostało 

złożone pięć ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa środka trwałego Oferent Oferowana cena 
brutto [zł]

1. 629/1426 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II

Jacek Mytych
 33-152 Pogórska Wola 8 210,00

2. 629/1408 Telefon komórkowy 
Hammer 3+

Jerzy Marek
 38-247 Żurowa 53 50,00

3. 629/1406 Telefon komórkowy 
Huawei Y5 II

Dariusz Lejawka
Oś. Centrum 5/8
33-170 Tuchów

201,00

4. 629/1419 Telefon LG K 350n (NFC)
Władysława Bajorek
ul. Strzeleckiego 14
33-180 Gromnik

80,00

5. 629/1420 Telefon komórkowy LG K 
350n (NFC)

Ada Wójcik
ul. Monte Cassino 54
33-180 Gromnik

80,00



Nadleśnictwo Gromnik

Nadleśnictwo Gromnik, ul. Generała  Andersa 1 , 33-180 Gromnik
Tel/fax.: +48 14 -65-15-081; +48 14 -65-14-205, e-mail: gromnik@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Zatwierdzam:

Eugeniusz Piech
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                                                             

1. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Gromnik                                                                                   

2. Strona internetowa Nadleśnictwa Gromnik                                                                                        


		2020-08-26T13:01:29+0000
	Eugeniusz Jan Piech




